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Перша ліга Б
2024/25 4-й тур, Матч №17

Неділя, 01.09.2024, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 33°C. Глядачі: 250

«ЮКСА» Тарасівка

0 : 0

«Металіст 1925» Харків

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
18 Юзефович Владислав
4 Махнєв Дмитро
80 Казаков Максим
5 Євдокимов Антон
24 Зозуля Олексій
15 Приходько Назар
17 Ховайко Кирило
20 Харченко Матвій
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

Запасні
12 Баранцов Кирило
33 Селін Євген
8 Кіреєв Андрій
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
77 Мишенко Богдан
6 Ювхимець Роман
29 Дедяєв Андрій
7 Гоуларт Габріель

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

27 Дебелко Роман
55 Шерстяних Роман
90 Ситников Микита

Тренер
Чирикал Дмитро

1 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
32 Імереков Максим (К)
74 Снурніцин Ігор
3 Кравець Василь
8 Обінайя Самуель
11 Чурко Вячеслав
10 Юрченко Владлен
7 Арі Моура
9 Борячук Андрій
24 О. Фрімпонг

Запасні
12 Потімков Ігор
25 Коваленко Максим
18 Пасіч Євгеній
20 Червак Вадим
13 Салюк Володимир
16 Смітюх Олександр
26 Когут Ігор
14 Литвиненко Іван
31 Стень Сергій
91 Панченко Матвій
97 Сидоров Олексій

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Аврамчук Віктор
Асистент 2:
Алавук Володимир
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Володін Володимир

Арбітр VAR:
Дьордь Назарій
Асистент арбітра VAR:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
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Перша ліга Б, 2024/25, 4-й тур, Матч №17
Неділя, 01.09.2024, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 33°C. Глядачі: 250

«ЮКСА» Тарасівка 0 : 0 «Металіст 1925» Харків
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 8'

16' 24 О. Фрімпонг

5 Євдокимов Антон 40'

46' 10 Юрченко Владлен
14 Литвиненко Іван

15 Приходько Назар
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон 46'

17 Ховайко Кирило
77 Мишенко Богдан 46'

46' 24 О. Фрімпонг
97 Сидоров Олексій

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
27 Дебелко Роман 46'

24 Зозуля Олексій
8 Кіреєв Андрій 49'

60' 3 Кравець Василь
13 Салюк Володимир

5 Євдокимов Антон
90 Ситников Микита 66'

77 Мишенко Богдан 74'

8 Кіреєв Андрій 77'

82' 2 Капінус Дмитро

84' 2 Капінус Дмитро
18 Пасіч Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


